РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Постановление
от 14 августа 2017г. № 149
ст. Гиагинская

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства и отклонения от минимальных размеров предоставления земельных участков.

 В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, административным регламентом предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, утвержденного постановлением главы МО «Гиагинский район» от 28.07.2015 №128, руководствуясь Уставом МО «Гиагинский район», на основании заключения по результатам публичных слушаний от 27.07.2017г.
постановляю:

1.  Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства и отклонения от минимальных размеров предоставления земельного участка: Мамию Асхаду Кадырбечевичу, земельный участок площадью 20 кв.м  кадастровый номер 01:01:0500152:183 по адресу:Республика Адыгея, Гиагинский район, в 855м на юго - восток от здания администрации МО «Гиагинский район»(районе привокзальной площади), в части увеличения максимального процента застройки с 80% до 100%, отклонения минимального размера предоставления земельного участка с 160 кв.м до 20 кв.м., в связи с несоответствием документов, предоставленных заявителем.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».

3. Опубликовать  постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                                       А.В. Бутусов
_230294892.doc
[image: image1.png]